
 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №210/ნ

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ.თბილისი

საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „ინფორმაციული ტექნოლოგიების აკადემიის“
სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ

„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „ინფორმაციული ტექნოლოგიების
აკადემიის“  სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი (ქართულ ენაზე) ამ ბრძანების დანართი №1-ის
შესაბამისად;

ბ) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი (ინგლისურ ენაზე) ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად;

გ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №3-ის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018628



3 გურამ ფანჯიკიძის ქუჩა
0160 თბილისი, საქართველო
+995 32 2200220 (5055)
info@itvet.ge



3 Guram Panjikidze St.
Tbilisi, Geoorgia, 0160
+995 32 2200220 (5055)
info@itvet.ge



დანართი N3



168ვ დავით აღმაშენებლის ქუჩა
2600 კასპი, საქართველო
0706 55 55 55
info@kc.edu.ge

სსიპ კასპის კოლეჯი

__ __________ 20__

MES



სსიპ კასპის კოლეჯი

__ ___________ 20__

MES



 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №209/ნ 

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ.თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კასპის კოლეჯის სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების

დამტკიცების შესახებ
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კასპის კოლეჯის სახელმწიფო მნიშვნელობის
სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018627



MES

9ა დავით გურამიშვილის ჩიხი
0178 თბილისი, საქართველო
+995 32 217 76 63
info@mermisicollege.edu.ge

დანართი N1 

___ __________20___

სსიპ-კოლეჯი „მერმისი“



MES

დანართი N2  

სსიპ-კოლეჯი „მერმისი“

___ __________20___



 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №208/ნ

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „მერმისის“ სახელმწიფო მნიშვნელობის

სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად. ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ „მერმისის“ სახელმწიფო
მნიშვნელობის სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018626



სსიპ კოლეჯი „მოდუსი“

__ _______20__

MES

4 შარტავას გამზირი
3700 რუსთავი, საქართველო
+995 (0341) 25 20 41
info@modusi.ge



სსიპ კოლეჯი „მოდუსი“

MES 

__ _______20__



 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №207/ნ

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ.თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - კოლეჯ ,,მოდუსის” სახელმწიფო მნიშვნელობის

სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ ,,მოდუსის“ სახელმწიფო
მნიშვნელობის სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად.

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018625



111 შოთა რუსთაველის ქუჩა
0800 ახალციხე, საქართველო
opizari2011@gmail.com““

*MES124000000000X*



““

*MES124000000000X*



 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №206/ნ

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ.თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – კოლეჯ ,,ოპიზრის“ სახელმწიფო მნიშვნელობის

სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - კოლეჯ ,,ოპიზრის“  სახელმწიფო
მნიშვნელობის სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018624



 20    

MES  

2ა ილია წინამძღვრიშვილის ქ.
3303, სოფელი წინამძღვრიანთკარი
მცხეთის მუნიციპალიტეტი,
საქართველო

სსიპ ილია წინამძღვრიშვილის 
სახელობის კოლეჯი

+995 577 21 50 90
tmkcollege@tmk.edu.ge 

დანართი 1



__  _____________  20__

MES  

სსიპ ილია წინამძღვრიშვილის 
სახელობის კოლეჯი

დანართი 2



 
საქართველოს განათლების, მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის მინისტრის

 ბრძანება №211/ნ

2024 წლის 26 დეკემბერი

ქ.თბილისი

 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – ილია წინამძღვრიშვილის სახელობის კოლეჯის

სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების დამტკიცების შესახებ
„სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-2
პუნქტისა და საქართველოს მთავრობის 2022 წლის 14 დეკემბრის №572 დადგენილებით
დამტკიცებული „აღმასრულებელი ხელისუფლების, ზოგიერთი საჯარო დაწესებულების ემბლემის
გამოსახვის წესის“ შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
დამტკიცდეს საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – ილია წინამძღვრიშვილის სახელობის
კოლეჯის  სახელმწიფო მნიშვნელობის სიმბოლოები:
ა) ოფიციალური კორესპონდენციის/წერილის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №1-ის შესაბამისად;

ბ) ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის ბლანკი ამ ბრძანების დანართი №2-ის
შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

საქართველოს განათლების,
მეცნიერებისა და ახალგაზრდობის
მინისტრი

ალექსანდრე წულაძე

http://www.matsne.gov.ge 01002000022022018629


	1it akademia
	„ინფორმაციული ტექნოლოგიების აკადემია“
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	დანართი 3 

	2kaspis kolej
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	კასპის კოლეჯი

	3mermisi
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	კოლეჯი მერმისი

	4modusi
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	მოდუსი

	5opizari
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	ოპიზარი

	6winamzgvrishvili
	დანართი 1 
	დანართი 2 
	წინამძღვრიშვილის კოლეჯი




